

MATS AREBLAD

Engagemang, förtroende och visualisering är tre nyckelord som kännetecknar Mats i hans olika uppdragsroller. Han har en gedigen teoretisk och praktisk bas som civilingenjör och teknisk licentiat inom området produktutveckling samt från över 20 år i olika ledande roller i linje och projekt. Mats anlitas som workshopledare och moderator i samband med strategiarbeten. Ett område som intresserar Mats och som han ofta kommit tillbaka till är effektiviseringar inom produktutveckling och projektarbete genom etablering av tydliga mål och strategier tillsammans med en effektiv informationshantering. Att tillsammans sätta en strategi och att sedan, med hjälp av en aktiv förändringsledning, införa den i den operativa verksamheten ger stor tillfredsställelse. Mats är en av grundarna till associ8.

På fritiden ger olika former av mentala och fysiska utmaningar både rekreation och stimulans. Det kan till exempel handla om kajakbyggen och paddling, mountainbike-cykling i skog och på fjäll, körsång eller motorcykelmecka. Och golf ibland. Det är det hellre lite av varje än mycket av lite. I familjen är skidåkning och fjällresor ett uppskattat och gemensamt intresse.

OM ASSOCI8

På associ8 finns välutbildade och erfarna verksamhetskonsulter som kan leda strategiarbeten, analysera och föreslå verksamhetsförbättringar, utforma skräddarsydda lösningar och leda förändringsarbeten. Vårt fokus ligger i skärningspunkten mellan kärnprocesser och informationshantering. Här uppstår ofta de största problemen och här finns många gånger en stor förbättringspotential.

REFERENSER

Våra kundreferenser finns både inom industrin och inom offentlig förvaltning. Vi har lång och bred erfarenhet från båda sektorerna men vår tyngdpunkt ligger mot industrisektorn.

MARKNADENS BÄSTA KOLLEGOR

Vi har en företagsmodell utformad för att attrahera de mest kvalificerade och högpresterande managementkonsulterna. Vi har marknadens bästa kollegor och tillsammans med våra kunder skapar vi resultat utöver det vanliga.

